
Spezifikation

Produkt

�)�U�X�F�K�W�V�D�I�W�E�l�U�F�K�H�Q���P�L�W�����������)�U�X�F�K�W�V�D�I�W

Artikelnummer

30091020, 30091493, 110101050, 110101051, 110101052, 110101054, 110101355, 11020800, 110208001, 110411150, 
110710400, 110710401, 110710402, 110710403, 110710404, 110710500

Verkehrsbezeichnung

Fruchtgummi mit 25% Fruchtgehalt aus Fruchtsaftkonzentrat

Geschmack

mit Orangen-, Tropic-, Cassis-, Apfel- und Pfirsichgeschmack

Zutaten

�*�O�X�N�R�V�H�V�L�U�X�S�����=�X�F�N�H�U�����*�H�O�D�W�L�Q�H�����Z�H�L�‰�H�V���7�U�D�X�E�H�Q�V�D�I�W�N�R�Q�]�H�Q�W�U�D�W�����V�F�K�Z�D�U�]�H�V���-�R�K�D�Q�Q�L�V�E�H�H�U�V�D�I�W�N�R�Q�]�H�Q�W�U�D�W�����6�l�X�H�U�X�Q�J�V�P�L�W�W�H�O����
�&�L�W�U�R�Q�H�Q�V�l�X�U�H�����I�l�U�E�H�Q�G�H���/�H�E�H�Q�V�P�L�W�W�H�O�N�R�Q�]�H�Q�W�U�D�W�H�����6�D�I�O�R�U�����.�D�U�R�W�W�H�����6�S�L�U�X�O�L�Q�D�����5�R�W�H�U���5�H�W�W�L�F�K�������Q�D�W�•�U�O�L�F�K�H���$�U�R�P�H�Q�����h�E�H�U�]�X�J�V�P�L�W�W�H�O����
Carnaubawachs.

�1�l�K�U�Z�H�U�W�D�Q�J�D�E�H�Q

Einheit 100g

Energie kJ 1467

Energie kcal 345

Fett g/100g <0,5

�G�D�Y�R�Q���J�H�V�l�W�W�L�J�W�H��
�)�H�W�W�V�l�X�U�H�Q��

g/100g 0

Kohlenhydrate g/100g 77

davon Zucker g/100g 51

�(�L�Z�H�L�‰ g/100g 7,1

Salz g/100g 0,04
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Allergene

Allergen Ja Spuren Nein

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte 
Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

�(�U�G�Q�•�V�V�H���X�Q�G���G�D�U�D�X�V���J�H�Z�R�Q�Q�H�Q�H���(�U�]�H�X�J�Q�L�V�V�H

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

�6�F�K�D�O�H�Q�I�U�•�F�K�W�H���V�R�Z�L�H���G�D�U�D�X�V���K�H�U�J�H�V�W�H�O�O�W�H���(�U�]�H�X�J�Q�L�V�V�H

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

GVO-Hinweis

Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig im Sinne der Verordnungen(EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003.

Lagerung

MHD: 12 Monate

MHD bei kompostierbarer Folie: 6 Monate

�7�U�R�F�N�H�Q���O�D�J�H�U�Q�����9�R�U���:�l�U�P�H���V�F�K�•�W�]�H�Q��

Status

Bezeichnung Ja Nein

Vegan

Vegetarisch

Hersteller

�.�D�O�I�D�Q�\���6�•�‰�H���:�H�U�E�X�Q�J���*�P�E�+���	���&�R�����.�*

Rechtliche Aspekte

�'�D�V���3�U�R�G�X�N�W���H�Q�W�V�S�U�L�F�K�W���G�H�P���H�X�U�R�S�l�L�V�F�K�H�Q���/�H�E�H�Q�V�P�L�W�W�H�O�U�H�F�K�W�����$�O�O�H���$�Q�J�D�E�H�Q���Z�X�U�G�H�Q���V�R�U�J�I�l�O�W�L�J���]�X�V�D�P�P�H�Q�J�H�V�W�H�O�O�W���X�Q�G���H�Q�W�V�S�U�H�F�K�H�Q��
�X�Q�V�H�U�H�P���.�H�Q�Q�W�Q�L�V�V�W�D�Q�G���]�X�U���=�H�L�W���G�H�V���(�U�V�W�H�O�O�X�Q�J�V�G�D�W�X�P�V���V�R�Z�L�H���G�H�Q���]�X���G�L�H�V�H�P���=�H�L�W�S�X�Q�N�W���J�•�O�W�L�J�H�Q���J�H�V�H�W�]�O�L�F�K�H�Q���5�H�J�H�O�X�Q�J�H�Q�����6�L�H��
�E�D�V�L�H�U�H�Q���D�X�I���G�H�Q���Y�R�Q���X�Q�V�H�U�H�Q���5�R�K�V�W�R�I�I���/�L�H�I�H�U�D�Q�W�H�Q���•�E�H�U�P�L�W�W�H�O�W�H�Q���$�Q�J�D�E�H�Q��
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Specification

Product

�)�U�X�F�K�W�V�D�I�W�E�l�U�F�K�H�Q���P�L�W�����������)�U�X�F�K�W�V�D�I�W

Item Number

30091020, 30091493, 110101050, 110101051, 110101052, 110101054, 110101355, 11020800, 110208001, 110411150, 
110710400, 110710401, 110710402, 110710403, 110710404, 110710500

Legal product name

Fruit gums with 25% fruit content from fruit juice concentrate

Flavours

flavoured with orange, tropic, black currant, apple and peach

Ingredients

glucose syrup, sugar, gelatine, white grape juice concentrate, blackcurrant juice concentrate, acid: citric acid; colouring foodstuff 
concentrate (safflower, carrot, spirulina, red radish), natural flavourings, glazing agent: carnauba wax.

Nutritional information

Unit 100g

Energy kJ kJ 1467

Energy kcal kcal 345

Fat g/100g <0,5

of which saturates g/100g 0

Carbohydrate g/100g 77

of which sugars g/100g 51

Protein g/100g 7,1

Salt g/100g 0,04
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Allergenes

Allergen Yes Traces No

Cereals containing gluten and products thereof

Crustaceans and products thereof

Eggs and products thereof

Fish and products thereof

Peanuts and products thereof

Soybeans and products thereof

Milk and products thereof (including lactose)

Nuts and products thereof

Celery and products thereof

Mustard and products thereof

Sesame seeds and products thereof

Sulphur dioxide and sulphites 

Lupin and products thereof

Molluscs and products thereof

GMO-Labelling

No GMO labelling is required according to the regulations (EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003.

Storing conditions

BBD: 12 months

BBD for compostable films: 6 months

Store in a dry place. Protect from heat.

Status

Description Yes No

Vegan suitable

Vegetarian suitable

Produced by

�.�D�O�I�D�Q�\���6�•�‰�H���:�H�U�E�X�Q�J���*�P�E�+���	���&�R�����.�*

Legal aspects

The product is conform to the requirements of European food law. All information are prepared carefully and are in accordance with 
our state of knowledge and the legal requirements valid at the date of issue. The information is based on the data provided by our 
suppliers.
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�6�S�p�F�L�I�L�F�D�W�L�R�Q

Produit

�)�U�X�F�K�W�V�D�I�W�E�l�U�F�K�H�Q���P�L�W�����������)�U�X�F�K�W�V�D�I�W

�1�X�P�p�U�R���G�
�D�U�W�L�F�O�H

30091020, 30091493, 110101050, 110101051, 110101052, 110101054, 110101355, 11020800, 110208001, 110411150, 
110710400, 110710401, 110710402, 110710403, 110710404, 110710500

�'�p�Q�R�P�L�Q�D�W�L�R�Q���G�H���Y�H�Q�W�H

�*�R�P�P�H�V���G�H���I�U�X�L�W�V���D�Y�H�F�����������G�H���I�U�X�L�W�V���j���S�D�U�W�L�U���G�H���M�X�V���G�H���I�U�X�L�W���F�R�Q�F�H�Q�W�U�p

�$�U�{�P�H�V

�j���O�
�D�U�{�P�H���G�
�R�U�D�Q�J�H�����G�H���W�U�R�S�L�F�����G�H���F�D�V�V�L�V�����G�H���S�R�P�P�H���H�W���G�H���S�r�F�K�H

�,�Q�J�U�p�G�L�H�Q�W�V

�V�L�U�R�S���G�H���J�O�X�F�R�V�H�����V�X�F�U�H�����J�p�O�D�W�L�Q�H�����M�X�V���G�H���U�D�L�V�L�Q���E�O�D�Q�F���F�R�Q�F�H�Q�W�U�p�����M�X�V���F�R�Q�F�H�Q�W�U�p���G�H���F�D�V�V�L�V�����D�F�L�G�L�I�L�D�Q�W�����D�F�L�G�H���F�L�W�U�L�T�X�H�����F�R�Q�F�H�Q�W�U�p�V��
�D�O�L�P�H�Q�W�D�L�U�H�V���F�R�O�R�U�D�Q�W�V�����F�D�U�W�K�D�P�H���G�H�V���W�H�L�Q�W�X�U�L�H�U�V�����F�D�U�R�W�W�H�����V�S�L�U�X�O�L�Q�H�����U�D�G�L�V���U�R�X�J�H�������D�U�{�P�H�V���Q�D�W�X�U�H�O�V�����D�J�H�Q�W���G�
�H�Q�U�R�E�D�J�H�����F�L�U�H���G�H���F�D�U�Q�D�X�E�D��

Valeurs nutritionnelles

�8�Q�L�W�p 100g

�p�Q�H�U�J�L�H kJ 1467

�p�Q�H�U�J�L�H kcal 345

�P�D�W�L�q�U�H�V���J�U�D�V�V�H�Vg/100g <0,5

�G�R�Q�W���D�F�L�G�H�V���J�U�D�V���V�D�W�X�U�p�Vg/100g 0

glucides g/100g 77

dont sucres g/100g 51

�S�U�R�W�p�L�Q�H�V g/100g 7,1

sel g/100g 0,04
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�$�O�O�H�U�J�q�Q�H�V

Allergen Oui Traces Non

�&�p�U�p�D�O�H�V���F�R�Q�W�H�Q�D�Q�W���G�X���J�O�X�W�H�Q���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�H���F�H�V��
�F�p�U�p�D�O�H�V
�&�U�X�V�W�D�F�p�V���H�W���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�H���F�U�X�V�W�D�F�p�V

�¯�X�I�V���H�W���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�¶œufs

�3�R�L�V�V�R�Q�V���H�W���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�H���S�R�L�V�V�R�Q�V

�$�U�D�F�K�L�G�H�V���H�W���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�¶arachides

�6�R�M�D���H�W���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�H���V�R�M�D

�/�D�L�W���H�W���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�H���O�D�L�W�����\���F�R�P�S�U�L�V���O�H���O�D�F�W�R�V�H��

�)�U�X�L�W�V���j���F�R�T�X�H���H�W���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�H���F�H�V���I�U�X�L�W�V

�&�p�O�H�U�L���H�W���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�H���F�p�O�H�U�L

�0�R�X�W�D�U�G�H���H�W���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�H���P�R�X�W�D�U�G�H

�*�U�D�L�Q�H�V���G�H���V�p�V�D�P�H���H�W���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�H���J�U�D�L�Q�H�V���G�H��
�V�p�V�D�P�H
Anhydride sulfureux et sulfites

�/�X�S�L�Q���H�W���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�H���O�X�S�L�Q

�0�R�O�O�X�V�T�X�H�V���H�W���S�U�R�G�X�L�W�V���j���E�D�V�H���G�H���P�R�O�O�X�V�T�X�H�V

OGM-Renseignement

Le produit n�¶�H�V�W���S�D�V���V�R�X�P�L�V���j���X�Q���p�W�L�T�X�H�W�W�D�J�H���V�S�p�F�L�I�L�T�X�H���G�•�D�S�U�q�V���O�H���5�q�J�O�H�P�H�Q�W�����&�(�����Q�ƒ�����������������������H�W�����&�(�����Q�ƒ����������������������

Condition de stockage

�G�D�W�H���G�H���G�X�U�D�E�L�O�L�W�p��
minimale:

12 mois

�'�D�W�H���G�H���G�X�U�D�E�L�O�L�W�p���P�L�Q�L�P�D�O�H���S�R�X�U���O�H�V���H�P�E�D�O�O�D�J�H�V���F�R�P�S�R�V�W�D�E�O�H�V���������P�R�L�V

�&�R�Q�V�H�U�Y�H�U���G�D�Q�V���X�Q���H�Q�G�U�R�L�W���V�H�F���H�W���j���O�¶abri de la chaleur.

Statut

�'�p�V�L�J�Q�D�W�L�R�Q Oui Non

�Y�p�J�D�Q

�Y�p�J�p�W�D�U�L�H�Q

Produit par

�.�D�O�I�D�Q�\���6�•�‰�H���:�H�U�E�X�Q�J���*�P�E�+���	���&�R�����.�*

�$�V�S�H�F�W�V���O�p�J�D�X�[

�/�H���S�U�R�G�X�L�W���F�R�U�U�H�V�S�R�Q�G���j���O�D���O�p�J�L�V�O�D�W�L�R�Q���H�X�U�R�S�p�H�Q�Q�H���V�X�U���O�H�V���G�H�Q�U�p�H�V���D�O�L�P�H�Q�W�D�L�U�H�V�����7�R�X�W�H�V���O�H�V���L�Q�I�R�U�P�D�W�L�R�Q�V���I�X�U�H�Q�W���V�R�L�J�Q�H�X�V�H�P�H�Q�W��
�F�R�O�O�H�F�W�p�H�V�����H�W���F�R�U�U�H�V�S�R�Q�G�H�Q�W���j���O�D���G�D�W�H���G�H���F�U�p�D�W�L�R�Q���G�H���F�H���G�R�F�X�P�H�Q�W�����D�X�[���U�p�J�O�H�P�H�Q�W�D�W�L�R�Q�V���O�p�J�D�O�H�V���H�Q���Y�L�J�X�H�X�U���D�L�Q�V�L���T�X�¶�j���O�¶ensemble de 
�Q�R�V���F�R�Q�Q�D�L�V�V�D�Q�F�H�V���H�Q���O�D���P�D�W�L�q�U�H�����(�O�O�H�V���V�R�Q�W���E�D�V�p�H�V���V�X�U���O�H�V���L�Q�I�R�U�P�D�W�L�R�Q�V���W�U�D�Q�V�P�L�V�H�V���S�D�U���Q�R�V���I�R�X�U�Q�L�V�V�H�X�U�V���H�Q���P�D�W�L�q�U�H���S�U�H�P�L�q�U�H��
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